
Torneo: Campionato Sammarinese Rapid 12'+3" 2019  
classifica dei giocatori dopo il turno: 7  

 

 spareggio 

Pos ID== Giocatore punti 
Buchholz 

tagliato 

Buchholz 

totale 
ARO 

Scontro 

diretto 

Partite con 

il nero  

 

1 1 Volpinari Danilo  FM 1871 6½ 26½ 28½ 1644 0 4 
 

   

2 3 Grassi Enrico FM 1842 6½ 26 27 1580 0 3 
 

 

3 2 Righi Ezio CM 1863 4½ 25 27½ 1582 0 3 
 

 

4 7 Tabarini Ivan 1N 1585 4 29½ 32 1655 2 3 
 

   

5 8 Berardi Giancarlo  1N 1558 4 27 29 1612 1 3  

   

6 5 Matteini Palmiro 2N 1671 4 25½ 28½ 1586 1 4 
 

   

7 4 Piva Michele 1N 1689 4 23 24 1523 1 3 
 

   

8 15 Bianchi Elia 3N 1363 4 22 23 1569 1 4 
 

 

9 6 Rossini Paul 2N 1594 3½ 27½ 30 1625 0 4 
 

 

10 13 Vincenzi Marco NC 1400 3 17½ 18½ 1532 0 4 
 

   

11 16 
Cilenti  Giuseppe  

Mariaaaaaaaaa 
3N 1328 3 17 18 1489 0 3 

 

 

12 14 Vivoli Alessandro 3N 1400 2½ 20 21 1486 0 4  

   

13 10 Gasperini Nicolò NC 1400 2½ 18 19 1482 0 4 
 

 

14 9 Morganti Mirko 2N 1401 2 23 24 1520 0 3 
 

 

15 11 Santi Francesco NC 1400 1 21½ 22½ 1447 0 3 
 

   

16 12 Stefanelli Francesco NC 1400 1 18½ 19½ 1425 1 4 
 

 

 

 

 

 



Torneo: Campionato Sammarinese Rapid 12'+3" 2019  
Tabellone dei giocatori 

 

ID= Giocatore turni fatti punti 
 

1 Volpinari Danilo FM 1871 +N9 +B6 =N3 +B8 +N7 +B2 +N5 6½ 
 

2 Righi Ezio CM 1863 +B10 =N5 -B7 +N13 +B6 -N1 +B8 4½ 
 

3 Grassi Enrico FM 1842 +N11 +B8 =B1 +N7 +B15 +N4 +B6 6½ 
 

4 Piva Michele 1N 1689 +B12 -N7 +B5 -N15 +B14 -B3 +N9 4 
 

5 Matteini Palmiro 2N 1671 +N13 =B2 -N4 =B6 +N16 +N15 -B1 4 
 

6 Rossini Paul 2N 1594 +B14 -N1 +B13 =N5 -N2 +B16 -N3 3½ 
 

7 Tabarini Ivan 1N 1585 +N15 +B4 +N2 -B3 -B1 -N8 +B10 4 
 

8 Berardi Giancarlo 1N 1558 +B16 -N3 +B14 -N1 +B9 +B7 -N2 4 
 

9 Morganti Mirko 2N 1401 -B1 -N14 +B12 -B16 -N8 +N13 -B4 2 
 

10 Gasperini Nicolò NC 1400 -N2 -B13 -N16 +B12 +N11 =B14 -N7 2½ 
 

11 Santi Francesco NC 1400 -B3 +N16 -B15 -N14 -B10 -N12 -B13 1 
 

12 Stefanelli Francesco NC 1400 -N4 -B15 -N9 -N10 -B13 +B11 -N16 1 
 

13 Vincenzi Marco NC 1400 -B5 +N10 -N6 -B2 +N12 -B9 +N11 3 
 

14 Vivoli Alessandro 3N 1400 -N6 +B9 -N8 +B11 -N4 =N10 -B15 2½ 
 

15 Bianchi Elia 3N 1363 -B7 +N12 +N11 +B4 -N3 -B5 +N14 4 
 

16 Cilenti Giuseppe Maria 3N 1328 -N8 -B11 +B10 +N9 -B5 -N6 +B12 3 
 

 

 


